Иркутская область
Тулунский район

Дума Аршанского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

«16» марта 2020 года                                                 №82

п. Аршан

"О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Аршанского муниципального образования
Тулунского района Иркутской области, утвержденные
решением Думы Аршанского сельского поселения
№32 от 28.04.2014г. (в редакции решения Думы от
28.11.2017г. № 14)"

Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки Аршанского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Аршанского сельского поселения №32 от 28.04.2014г. (в редакции решения Думы от 28.11.2017г. № 14) руководствуясь ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аршанского муниципального образования, на основании протокола от 24.02.2020г. №1, заключения от 06.03.2020г. «О результатах публичных слушаний по проекту изменений правил землепользования и застройки Аршанского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённых решением Думы Аршанского сельского поселения №32 от 28.04.2014г. (в редакции Решения Думы от 28.11.2017г. № 14)» Дума Аршанского сельского поселения решила:

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Проект изменений в Правила землепользования и застройки Аршанского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Аршанского сельского поселения от №32 от 28.04.2014г. (в редакции Решения Думы от 28.11.2017г. № 14)) (прилагается).
2. Настоящее решение с приложением опубликовать в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте Аршанского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу:http://arshan.mo38.ru/ сети «Интернет».

Глава Аршанского
сельского поселения                                                       Л.В. Полетаев